訂正有価証券報告書

 58/102

EDINET提出書類

小倉クラッチ株式会社(E01647)

訂正有価証券報告書

 59/102

注８　投資有価証券評価損の内訳は次のとおりであります。

前連結会計年度
(自　2018年４月１日
　至　2019年３月31日)

当連結会計年度
(自　2019年４月１日
　至　2020年３月31日)

上場株式 －百万円  18百万円

(連結包括利益計算書関係)

注１ その他の包括利益に係る組替調整額

前連結会計年度

(自　2018年４月１日
　至　2019年３月31日)

当連結会計年度
(自　2019年４月１日
　至　2020年３月31日)

その他有価証券評価差額金：

当期発生額 △493百万円 △269百万円

組替調整額 △1 △193

計 △495 △463

為替換算調整勘定：

当期発生額 △354 △163

組替調整額 － －

計 △354 △163

退職給付に係る調整額：

当期発生額 40 △117

組替調整額 44 △20

計 85 △138

税効果調整前合計 △764 △765

税効果額 118 171

その他の包括利益合計 △646 △593

注２ その他の包括利益に係る税効果額

前連結会計年度

(自　2018年４月１日
　至　2019年３月31日)

当連結会計年度
(自　2019年４月１日
　至　2020年３月31日)

その他有価証券評価差額金：

税効果調整前 △495百万円 △463百万円

税効果額 144 129

税効果調整後 △351 △333

為替換算調整勘定：

税効果調整前 △354 △163

税効果額 － －

税効果調整後 △354 △163

退職給付に係る調整額：

税効果調整前 85 △138

税効果額 △25 42

税効果調整後 59 △96

その他の包括利益合計

税効果調整前 △764 △765

税効果額 118 171

税効果調整後 △646 △593

EDINET提出書類

小倉クラッチ株式会社(E01647)

訂正有価証券報告書

 60/102

(連結株主資本等変動計算書関係)

前連結会計年度(自　2018年４月１日　至　2019年３月31日)

１．発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び株式数に関する事項

当連結会計年度期首

株式数(千株)
当連結会計年度
増加株式数(千株)

当連結会計年度
減少株式数(千株)

当連結会計年度末
株式数(千株)

発行済株式

普通株式 15,533 － 13,979 1,553

合計 15,533 － 13,979 1,553

自己株式

普通株式 562 0 506 56

合計 562 0 506 56

(注) １．普通株式の発行済株式の株式数の減少13,979千株は、株式併合による減少であります。

　　 ２．普通株式の自己株式の株式数の増加０千株は、単元未満株式の買取りによるもの及び株式併合に伴う端数株

　　　　 式の買取りによるものであります。

　  ３．普通株式の自己株式の株式数の減少506千株は、株式併合による減少であります。

２．配当に関する事項

(1) 配当金支払額

(決議) 株式の種類
配当金の総額
(百万円)

１株当たり配当額
(円)

基準日 効力発生日

2018年６月28日
定時株主総会

普通株式 179 12 2018年３月31日 2018年６月29日

　(注) １．１株当たり配当額には、創業80周年記念配当２円が含まれております。

　 　　２．当社は、2018年10月１日付で普通株式10株につき１株の割合で株式併合を行っております。

　　　   2018年３月31日を基準日とする１株当たり配当額については、当該株式併合前の金額を記載しております。

(2) 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

(決議) 株式の種類
配当金の総額
(百万円)

配当の原資
１株当たり
配当額(円)

基準日 効力発生日

2019年６月27日
定時株主総会

普通株式 149 利益剰余金 100 2019年３月31日 2019年６月28日